КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2017 года 			№ 166		ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 25 января 2013 года № 76 «Об утверждении положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Тбилисский район»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 25 января 2013 года № 76 «Об утверждении положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Тбилисский район» (в редакциях постановлений администрации муниципального образования Тбилисский район от 20 февраля 2015 года № 120, от 21 января 2017 года № 48, от 10 февраля 2017 гола № 115) изменение, дополнив раздел «Старшие должности муниципальной службы» строкой следующего содержания:
«
	Ведущий специалист отдела по физической культуре и спорту
	Среднее профессиональное или высшее образование по профилю деятельности органа или по профилю замещаемой должности
По направлению «Менеджмент»
по специальности: «Государственное и муниципальное управление»
квалификация: бакалавр менеджмента, магистр менеджмента, менеджер, специалист по государственному и муниципальному управлению
По направлению «Гуманитарные науки»
по специальности: «Физическая культура»
квалификация: бакалавр физической культуры, магистр физической культуры, специалист по физической культуре и спорту, специалист по адаптивной физической культуре, специалист по спортивно-оздоровительному туризму
По направлению «Образование и педагогика»
по специальности: «Педагогика», «Физическая культура»
квалификация: бакалавр образования, бакалавр педагогики, магистр педагогики магистр образования, учитель, преподаватель, педагог

	Требования к стажу (опыту) по специальности работы не предъявляются

 ».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин
[bookmark: _GoBack]